
 
 
 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo “Grazia Deledda” Usini 

Via San Giorgio, 1 – 07049 Usini (SS) - Tel. 079380209 - - C.F: 92071170903 
Codice IPA istsc_ssic80900b – codice univoco UFT8LW 

mail: SSIC80900B@ISTRUZIONE.IT – PEC: SSIC80900B@PEC.ISTRUZIONE.IT 
SITO WEB: http://www.istitutocomprensivousini.edu.it/ 

 
 

 

USINI, 12.12.23 

 

 

SITO WEB 
 
 

 
OGGETTO: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 
VISTA la Nota 43440 del 19 luglio 2023 - Istruzioni e indicazioni operative supplenze personale 

docente, educativo e ATA as 2023/2024 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto 
per l’a. s. 2023/2024, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 
posti di sostegno; 
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 2023/2024.  

DISPONE 
 

Le domande di messa a disposizione (personale docente) per l’A.S.2023/2024 saranno accolte 
esclusivamente se inviate dalla piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso: 
https://mad.portaleargo.it. L’inoltro attraverso questo canale permette la ricezione delle candidature 
direttamente all’indirizzo di posta elettronica e pec della scuola. 

 
Le domande inviate per posta, e-mail o pec saranno automaticamente cestinate.  
 
Il termine ultimo per la presentazione delle istanze di cui sopra è fissato al 22.12.23. Trascorso il 
suddetto temine le istanze non saranno più acquisite agli atti di questa Istituzione scolastica. 

 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                            (Prof.   Luciano Sanna)                                                                                         
             
  

 

mailto:SSIC80900B@ISTRUZIONE.IT
mailto:SSIC80900B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivousini.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/



		2023-12-12T12:04:45+0100
	LUCIANO SANNA




